
 REPUBLIKA HRVATSKA  Strana: 1  
 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA   
 OPĆINA HUM NA SUTLI  

 

 PRORAČUN ZA 2011. GODINU 
 
 I. OPĆI DIO 
 
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
 
Ekonomska klasifikacija  Plan 2011.  
 
6 Prihodi poslovanja 12.748.079,25 
 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 630.000,00 

 
9 Vlastiti izvori 656.090,75 

 
3 Rashodi poslovanja 9.832.400,00 
 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.581.770,00 

 
Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))  -3.380.000,00 

 
 B.  RAČUN FINANCIRANJA  
 
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 4.000.000,00 
 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 620.000,00 
 
Neto financiranje (8 - 5)  3.380.000,00 
 
Ukupno prihodi i primici 18.034.170,00 
 
Ukupno rashodi i izdaci 18.034.170,00 
 
Višak/Manjak + Neto financiranje  0,00 
 

KLASA:402-08/11-01/11 
URBROJ:2214/01-11-3 
 
 
Temeljem članka 39. Zakona o Proačunu ("Narodne novine" br.87/08) i članka 15.Statuta općine Hum na Sutli 
("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" br. 22/09), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici 
održanoj 25.svibnja 2011. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U  
 

o Proračunu Općine Hum na Sutli 
za razdoblje 

od 01.siječnja do 31. prosinca 2011.godine 
 
 

Članak 1. 
 

Proračun Općine Hum na Sutli za razdoblje od 01.siječnja do 31.prosinca 2011. godine sadrži:  
 
  


